Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
e garanzia. RFQ NOJD337M006RWJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOJD337M006RWJ Details PDF
NOJD337M006RWJ
codice articolo del costruttore: NOJD337M006RWJ
Costruttore / Marca: AVX Corporation
Parte della descrizione: CAP NIOB OXI 330UF 20% 6.3V 2917
Schede tecniche: NOJD337M006RWJ.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 5960 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte NOJD337M006RWJ
fabbricante AVX Corporation
Descrizione CAP NIOB OXI 330UF 20% 6.3V 2917
Categoria condensatori > Condensatori di ossido di niobio
Stato parte 5960 pcs Stock
Serie OxiCap® NOJ
Tensione - nominale 6.3V
temperatura di esercizio -55°C ~ 105°C
Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Altezza - In sede (max) 0.122" (3.10mm)
Caratteristiche -
Capacità 330µF
Tolleranza ±20%
ESR (Resistenza in serie equivalente) 300 mOhm
Contenitore / involucro 2917 (7343 Metric)
Corrente - Dispersione 39.6µA
Fattore di dissipazione 10%
Codice dimensioni produttore D
Contenitore dispositivo fornitore 2917 (7343 Metric)
imballaggio Tape & Reel (TR)
NOJE227M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOJD477M002SWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 470UF 20% 2.5V
2917
NOJD477M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 470UF 20%
4V 2917
NOJD227M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20%
4V 2917
NOJD227M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOJD477M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 470UF 20% 2.5V
2917
NOJD337M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 330UF 20% 2.5V
2917
NOJD157M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2917
3R3TI60E-080 7D50A-050EJR 7MBR50UB120-50 AT-38086-TR1 BD8150S_L2_00001
C1608NP01H070D080AA CGA1A2X7R1H331M030BA CMSH3-100MTR13 DS2438Z+ LC4032ZE-7TN
LMK105B7223KV-F LMV712TLX/NOPB MAX1546AETL MB9AF116NAPMC-G-JNE2 MBR10100CT
MC14050BFELG MTE65N12 MXL1016IS8 NOJA106M006RWJ NOJA226M004RWJ
NOJA226M006RWJ NOJA475M006RWJ NOJA476M004RWJ NOJB107M004RWJ NOJB226M010R
NOJB226M010RWJ NOJB336M006RWJ NOJB336M006RWJV NOJB476M006RWJ NOJB686M006RWJ
NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ NOJC227M006RWJ NOJC686M010R NOJD107M006RWJ
NOJD107M010RWJ NOJD157M006RWJ NOJD227M004RWJ NOJE227M006RWJ NOJP106M002RWJ
NOJP685M004RWJ NOJY157M006RWJ NOJY227M004RWJ PT91-21B/TR7 SEMiX604GAR12E4s
SI4102DY-T1-E3 TC913BCPA TISP3180T3BJR UPD168002GA-9EU-A VI-24L-MY